
ZARZĄDZENIE NR 0050.107.17
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WLEŃ

z dnia 8 grudnia 2017 r.

w sprawie przekazania projektu uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Na podstawie art. 230 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 
r. poz. 2077) Burmistrz Miasta i Gminy Wleń przekazuje: 

§ 1. Autopoprawkę Projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej: 

- Radzie Miasta i Gminy Wleń 

- Regionalnej Izbie Obrachunkowej we Wrocławiu Zespół w Jeleniej Górze – celem wydania opinii. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Wleń 

Artur Zych

Id: GXMHI-CHWGH-COUQM-JBAUV-RXFIR. Ogloszony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



UCHWAŁA NR ....................
RADY MIASTA I GMINY WLEŃ

z dnia .................... 2017 r.

w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Wleń 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.o finansach 
publicznych (t.j.Dz.U. z 2017 r. poz. 2077) ze zmianami) Rada Miasta i Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się Wieloletnią Prognozę Finansową Miasta i Gminy Wleń, stanowiącą załącznik nr 1 do 
niniejszej Uchwały. 

2. Przyjmuje się wykaz realizowanych przedsięwzięć określony w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Objaśnienia wartości przyjętych w wieloletniej prognozie finansowej stanowią załącznik nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania zobowiązań: 

1. związanych z realizacją przedsięwzięć, o których mowa w § 1 ust. 2; 

2. z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 
ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

§ 4. Upoważnia się do przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych Miasta i Gminy Wleń uprawnień 
w zakresie zaciągania zobowiązań, o których mowa w § 3 pkt 1 i 2. 

§ 5. Traci moc uchwała nr 163/XXV/16 Rady Miasta i Gminy Wleń z dnia 15 grudnia 2016 r. w sprawie 
przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Wleń wraz z późniejszymi zmianami. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wleń. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2018 r. 

Id: UYBIX-GFLJE-ERDVL-GPSHZ-CDPPN. Uchwalony Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: GXMHI-CHWGH-COUQM-JBAUV-RXFIR. Ogloszony



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr   ...../XXX....../17
Rady Miasta i Gminy Wleń
z dnia .... grudnia   2017 r.

Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2015 15 216 403,53 13 667 238,69 1 765 263,00 4 898,57 2 763 159,59 1 626 087,31 4 758 871,00 3 395 513,45 1 549 164,84 28 215,37 1 520 750,57

Wykonanie 2016 14 822 016,45 13 951 859,12 1 896 618,00 15 973,33 2 994 966,17 1 773 420,22 4 158 732,00 4 406 915,65 870 157,33 210 155,22 659 055,27

Plan 3 kw. 2017 20 095 865,56 15 609 923,82 2 054 087,00 5 000,00 3 024 871,76 1 820 000,00 5 150 699,00 4 677 500,89 4 485 941,74 90 600,00 4 394 341,74

Wykonanie 2017 20 421 555,22 16 187 613,48 2 054 087,00 5 000,00 3 066 483,08 1 820 000,00 5 150 699,00 5 212 824,19 4 233 941,74 90 600,00 4 142 341,74

2018 22 710 000,00 14 645 000,00 2 040 702,00 5 000,00 3 062 294,00 1 860 000,00 4 936 923,00 4 224 931,17 8 065 000,00 516 000,00 7 549 000,00

2019 20 362 619,00 13 562 619,00 2 059 001,00 24 310,00 3 758 118,00 2 243 168,00 5 407 757,00 2 151 406,00 6 800 000,00 0,00 4 600 000,00

2020 19 277 000,00 13 700 000,00 2 079 000,00 24 500,00 3 795 000,00 2 265 000,00 5 462 000,00 2 172 000,00 5 577 000,00 0,00 4 877 000,00

2021 15 276 000,00 13 837 000,00 2 099 000,00 24 700,00 3 832 000,00 2 287 000,00 5 516 000,00 2 193 000,00 1 439 000,00 0,00 1 216 000,00

2022 14 799 000,00 13 975 000,00 2 119 000,00 24 900,00 3 870 000,00 2 309 000,00 5 571 000,00 2 214 000,00 824 000,00 0,00 744 000,00

2023 14 947 000,00 14 115 000,00 2 140 000,00 25 100,00 3 908 000,00 2 332 000,00 5 626 000,00 2 236 000,00 832 000,00 0,00 762 000,00

2024 15 096 000,00 14 256 000,00 2 161 000,00 25 300,00 3 947 000,00 2 355 000,00 5 682 000,00 2 258 000,00 840 000,00 0,00 790 000,00

2025 15 248 000,00 14 400 000,00 2 182 000,00 25 500,00 3 986 000,00 2 378 000,00 5 773 000,00 2 280 000,00 848 000,00 0,00 798 000,00

Strona 1 z 12

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: UYBIX-GFLJE-ERDVL-GPSHZ-CDPPN. Uchwalony Strona 2

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: GXMHI-CHWGH-COUQM-JBAUV-RXFIR. Ogloszony



Strona 2 z 12

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: UYBIX-GFLJE-ERDVL-GPSHZ-CDPPN. UchwalonyId: GXMHI-CHWGH-COUQM-JBAUV-RXFIR. Ogloszony Strona 3

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2015 14 608 485,66 11 321 957,01 0,00 0,00 0,00 195 355,70 191 355,70 72 344,93 31 500,00 3 286 528,65

Wykonanie 2016 14 574 700,30 12 969 601,41 0,00 0,00 0,00 154 382,03 154 382,03 0,00 60 000,00 1 605 098,89

Plan 3 kw. 2017 20 763 918,85 14 105 085,09 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 60 000,00 6 658 833,76

Wykonanie 2017 21 089 608,51 14 759 954,44 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 60 000,00 6 329 654,07

2018 23 460 000,00 14 060 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 60 000,00 9 400 000,00

2019 19 222 219,00 11 698 631,00 0,00 0,00 x 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 7 523 588,00

2020 18 236 600,00 11 816 600,00 0,00 0,00 x 129 220,00 129 220,00 0,00 0,00 6 420 000,00

2021 14 235 600,00 11 935 600,00 0,00 0,00 x 103 660,00 103 660,00 0,00 0,00 2 300 000,00

2022 13 858 600,00 12 055 600,00 0,00 0,00 x 79 520,00 79 520,00 0,00 0,00 1 803 000,00

2023 14 006 600,00 12 177 600,00 0,00 0,00 x 56 800,00 56 800,00 0,00 0,00 1 829 000,00

2024 14 190 700,00 12 335 700,00 0,00 0,00 x 34 080,00 34 080,00 0,00 0,00 1 855 000,00

2025 14 448 000,00 12 565 000,00 0,00 0,00 x 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 1 883 000,00

Strona 3 z 12

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 3Id: UYBIX-GFLJE-ERDVL-GPSHZ-CDPPN. UchwalonyId: GXMHI-CHWGH-COUQM-JBAUV-RXFIR. Ogloszony

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

Wykonanie 2015 607 917,87 349 262,86 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 99 262,86 0,00

Wykonanie 2016 247 316,15 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 -668 053,29 2 068 053,29 0,00 0,00 68 053,29 68 053,29 2 000 000,00 600 000,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 -668 053,29 2 068 053,29 0,00 0,00 68 053,29 68 053,29 2 000 000,00 600 000,00 0,00 0,00

2018 -750 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 750 000,00 0,00 0,00

2019 1 140 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 040 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 040 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 940 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 940 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 905 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 12

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: UYBIX-GFLJE-ERDVL-GPSHZ-CDPPN. Uchwalony Strona 4Strona 5
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: GXMHI-CHWGH-COUQM-JBAUV-RXFIR. Ogloszony



Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

Wykonanie 2015 957 180,73 873 204,27 873 204,27 873 204,27 0,00 0,00 83 976,46 4 730 000,00 0,00 2 345 281,68 2 345 281,68

Wykonanie 2016 1 279 262,08 1 180 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 99 262,08 4 650 000,00 0,00 982 257,71 982 257,71

Plan 3 kw. 2017 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 250 000,00 0,00 1 504 838,73 1 572 892,02

Wykonanie 2017 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 250 000,00 0,00 1 427 659,04 1 495 712,33

2018 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 807 300,00 0,00 585 000,00 585 000,00

2019 1 140 400,00 1 140 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 666 900,00 0,00 1 863 988,00 1 863 988,00

2020 1 040 400,00 1 040 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 626 500,00 0,00 1 883 400,00 1 883 400,00

2021 1 040 400,00 1 040 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 586 100,00 0,00 1 901 400,00 1 901 400,00

2022 940 400,00 940 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 645 700,00 0,00 1 919 400,00 1 919 400,00

2023 940 400,00 940 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 705 300,00 0,00 1 937 400,00 1 937 400,00

2024 905 300,00 905 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 1 920 300,00 1 920 300,00

2025 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 835 000,00 1 835 000,00

Strona 5 z 12

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: UYBIX-GFLJE-ERDVL-GPSHZ-CDPPN. Uchwalony Strona 5Id: GXMHI-CHWGH-COUQM-JBAUV-RXFIR. Ogloszony
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2015 7,00% 0,58% 0,00 0,58% 15,60% x x x x

Wykonanie 2016 9,00% 5,90% 0,00 5,90% 8,04% x x x x

Plan 3 kw. 2017 7,61% 7,31% 0,00 7,31% 7,94% x x x x

Wykonanie 2017 7,49% 7,20% 0,00 7,20% 7,43% x x x x

2018 5,64% 5,37% 0,00 5,37% 4,85% 10,53% 10,36% TAK TAK

2019 6,34% 6,34% 0,00 6,34% 9,15% 6,94% 6,77% TAK TAK

2020 6,07% 6,07% 0,00 6,07% 9,77% 7,31% 7,14% TAK TAK

2021 7,49% 7,49% 0,00 7,49% 12,45% 7,92% 7,92% TAK TAK

2022 6,89% 6,89% 0,00 6,89% 12,97% 10,46% 10,46% TAK TAK

2023 6,67% 6,67% 0,00 6,67% 12,96% 11,73% 11,73% TAK TAK

2024 6,22% 6,22% 0,00 6,22% 12,72% 12,79% 12,79% TAK TAK

2025 5,28% 5,28% 0,00 5,28% 12,03% 12,88% 12,88% TAK TAK

Strona 6 z 12

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 6Id: UYBIX-GFLJE-ERDVL-GPSHZ-CDPPN. Uchwalony

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 7Id: GXMHI-CHWGH-COUQM-JBAUV-RXFIR. Ogloszony



Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

Wykonanie 2015 0,00 873 204,27 5 074 836,00 2 129 145,69 1 981 386,67 21 902,60 1 959 484,07 1 676 935,52 1 163 191,75 446 401,38

Wykonanie 2016 0,00 80 000,00 5 095 138,47 1 864 443,80 39 228,96 20 428,96 18 800,00 0,00 1 479 272,17 125 826,72

Plan 3 kw. 2017 0,00 0,00 5 470 648,81 2 058 664,93 7 703 989,64 160 052,58 7 543 937,06 5 837 350,00 314 312,38 457 171,38

Wykonanie 2017 0,00 0,00 5 495 756,81 2 702 463,93 5 309 340,10 369 283,81 4 940 056,29 5 302 170,31 320 312,38 657 171,38

2018 0,00 0,00 5 620 460,67 2 050 010,67 8 298 358,03 168 852,33 8 129 505,70 8 402 168,76 313 831,24 484 000,00

2019 1 140 400,00 1 000 000,00 5 246 791,00 2 077 673,00 7 334 522,50 92 891,50 7 241 631,00 3 400 000,00 4 123 588,00 0,00

2020 1 040 400,00 900 000,00 5 299 000,00 2 098 000,00 6 340 400,00 0,00 6 340 400,00 1 720 000,00 0,00 0,00

2021 1 040 400,00 900 000,00 5 351 000,00 2 118 000,00 2 140 400,00 0,00 2 140 400,00 0,00 1 471 200,00 0,00

2022 940 400,00 800 000,00 5 404 000,00 2 139 000,00 140 400,00 0,00 140 400,00 0,00 1 803 000,00 0,00

2023 940 400,00 800 000,00 5 458 000,00 2 160 000,00 140 400,00 0,00 140 400,00 0,00 1 829 000,00 0,00

2024 905 300,00 800 000,00 5 458 000,00 2 181 000,00 105 300,00 0,00 105 300,00 0,00 1 855 000,00 0,00

2025 800 000,00 800 000,00 5 512 000,00 2 208 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 883 000,00 0,00

Strona 7 z 12

Strona 7
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: UYBIX-GFLJE-ERDVL-GPSHZ-CDPPN. Uchwalony
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 8Id: GXMHI-CHWGH-COUQM-JBAUV-RXFIR. Ogloszony



Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2015 917 310,11 911 058,36 911 058,36 1 079 157,38 1 079 157,38 1 079 157,38 21 902,62 15 297,27 15 297,27

Wykonanie 2016 115 554,49 115 554,49 115 554,49 18 800,00 18 800,00 18 800,00 20 428,96 20 428,96 20 428,96

Plan 3 kw. 2017 343 039,53 335 956,71 335 956,71 3 801 954,03 3 801 954,03 1 666 984,02 343 039,53 335 956,71 335 956,71

Wykonanie 2017 523 377,62 516 294,80 335 956,71 3 801 954,03 3 801 954,03 1 666 984,03 601 879,39 544 290,89 335 956,71

2018 160 529,48 160 529,48 160 529,48 5 928 557,42 5 691 771,07 4 271 052,97 168 852,33 148 678,17 168 852,33

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 891,50 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 12

Strona 8Id: UYBIX-GFLJE-ERDVL-GPSHZ-CDPPN. Uchwalony
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 9
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: GXMHI-CHWGH-COUQM-JBAUV-RXFIR. Ogloszony



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

Wykonanie 2015 1 959 484,07 1 034 770,01 1 034 770,01 924 714,06 924 714,06 924 714,06 924 714,06 0,00 0,00

Wykonanie 2016 18 800,00 18 800,00 18 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 4 625 406,29 3 801 954,03 1 666 984,03 823 452,26 294 580,12 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00

Wykonanie 2017 4 625 406,29 3 801 954,03 1 666 984,03 823 452,26 294 580,12 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00

2018 7 989 105,70 5 691 771,07 4 221 052,33 2 117 334,63 936 167,69 0,00 0,00 1 900 000,00 0,00

2019 7 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 6 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 12

Id: UYBIX-GFLJE-ERDVL-GPSHZ-CDPPN. Uchwalony
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 9
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 10Id: GXMHI-CHWGH-COUQM-JBAUV-RXFIR. Ogloszony



Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 12

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 10Id: UYBIX-GFLJE-ERDVL-GPSHZ-CDPPN. UchwalonyId: GXMHI-CHWGH-COUQM-JBAUV-RXFIR. Ogloszony Strona 11

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

Wykonanie 2015 873 204,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 1 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 1 140 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 040 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 040 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 940 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 640 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 11 z 12

Id: UYBIX-GFLJE-ERDVL-GPSHZ-CDPPN. Uchwalony
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 11Strona 12Id: GXMHI-CHWGH-COUQM-JBAUV-RXFIR. Ogloszony
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Strona 12 z 12

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 12Id: UYBIX-GFLJE-ERDVL-GPSHZ-CDPPN. Uchwalony

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 13Id: GXMHI-CHWGH-COUQM-JBAUV-RXFIR. Ogloszony



Dokument podpisany elektronicznie

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr  .../XXX..../17
Rady Miasta i Gminy Wleń
z dnia .... grudnia 2017 r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 26 711 278,20 8 298 358,03 7 334 522,50 6 340 400,00 2 140 400,00 140 400,00

1.a - wydatki bieżące 583 574,15 168 852,33 92 891,50 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 26 127 704,05 8 129 505,70 7 241 631,00 6 340 400,00 2 140 400,00 140 400,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

25 728 478,20 8 157 958,03 7 194 122,50 6 200 000,00 2 000 000,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 583 574,15 168 852,33 92 891,50 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2
Każdy ma szansę na sukces - Mobilność kadry edukacji szkolnej -
Erasmus+

Zespół Szkół im. Św.
Jadwigi Śląskiej

2016 2018 124 450,40 24 890,08 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3
Rozwój kompetencji kluczowych drogą do sukcesu w Szkole
Podstawowej we Wleniu -

Zespół Szkół im. Św.
Jadwigi Śląskiej

2017 2019 459 123,75 143 962,25 92 891,50 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 25 144 904,05 7 989 105,70 7 101 231,00 6 200 000,00 2 000 000,00 0,00

1.1.2.1
Budowa kanalizacji we wsi Bystrzyca - II etap - Poprawa
podstawowych usług dla ludności wiejskiej

Urząd Miasta i Gminy
Wleń

2012 2020 1 350 000,00 50 000,00 200 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

1.1.2.2
Budowa przedszkola i stołówki przy Zespole Szkół we Wleniu -
Poprawa infrastruktury edukacyjnej

Urząd Miasta i Gminy
Wleń

2016 2020 2 000 000,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

1.1.2.3
Przebudowa sieci wodociagowej we Wleniu - Poprawa infrastruktury
komunalnej

Urząd Miasta i Gminy
Wleń

2017 2020 3 000 000,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00

1.1.2.4
Odnowa i rewitalizacja budynków mieszkalnych w Gminie Wleń  -
Rewitalizacja zdegradowanych obszarów

Urząd Miasta i Gminy
Wleń

2016 2018 2 681 885,06 2 601 885,06 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.5
Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni ścieków we Wleniu - Poprawa
infrastruktury komunalnej

Urząd Miasta i Gminy
Wleń

2016 2021 3 200 000,00 0,00 400 000,00 700 000,00 2 000 000,00 0,00

1.1.2.6
Informatyzacja Urzędów Gmin Lubomierz, Mirsk, Piechowice, Wleń w
celu wdrożenia e-usług publicznych - etap II - Usługi publiczne

Urząd Miasta i Gminy
Wleń

2016 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.7
Termomodernizacja budynków mieszkalnych w Gminie Wleń -
Modernizacja energetyczna wielorodzinnych budynków mieszkalnych
wspólnot mieszkaniowych

Urząd Miasta i Gminy
Wleń

2016 2018 4 385 052,00 3 542 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.8
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie Wleń
- Modernizacja energetyczna

Urząd Miasta i Gminy
Wleń

2016 2018 32 623,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.9
Budowa małych instalacji fotowoltaicznych na terenie Gminy Wleń -
Produkcja energii elektrycznej pochodzącej ze źródeł odnawialnych

Urząd Miasta i Gminy
Wleń

2016 2018 1 676 872,00 1 665 168,64 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.10
Udostępnienie i iluminacja Zamku Lenno (etap VII prac) - Dziedzictwo
kulturowe

Urząd Miasta i Gminy
Wleń

2016 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.11 Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Pilchowice
Urząd Miasta i Gminy

Wleń
2016 2019 500 000,00 40 000,00 392 350,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.12 Przebudowa ulicy Górskiej we Wleniu
Urząd Miasta i Gminy

Wleń
2016 2019 300 000,00 0,00 289 545,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: UYBIX-GFLJE-ERDVL-GPSHZ-CDPPN. Uchwalony

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: GXMHI-CHWGH-COUQM-JBAUV-RXFIR. Ogloszony Strona 14



L.p. Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025
Limit

zobowiązań

1 140 400,00 105 300,00 0,00 19 030 816,06

1.a 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b 140 400,00 105 300,00 0,00 19 030 816,06

1.1 0,00 0,00 0,00 18 083 116,06

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 18 083 116,06

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00

1.1.2.2 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00

1.1.2.3 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00

1.1.2.4 0,00 0,00 0,00 2 601 885,06

1.1.2.5 0,00 0,00 0,00 3 100 000,00

1.1.2.6 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.7 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.8 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.9 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.10 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.11 0,00 0,00 0,00 432 350,00

1.1.2.12 0,00 0,00 0,00 289 545,00

Strona 2 z 4

Strona 2Id: UYBIX-GFLJE-ERDVL-GPSHZ-CDPPN. Uchwalony
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: GXMHI-CHWGH-COUQM-JBAUV-RXFIR. Ogloszony
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 15



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022

Od Do

1.1.2.13
Przebudowa drogi ulicy Pocztowej, Jana Pawła II i Kościuszki we
Wleniu

Urząd Miasta i Gminy
Wleń

2016 2019 1 000 000,00 0,00 979 336,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.14 Budowa zaplecza sportowego  w Bystrzycy -
Urząd Miasta i Gminy

Wleń
2016 2019 490 000,00 40 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.15 Budowa świetlicy w Radomicach
Urząd Miasta i Gminy

Wleń
2017 2019 490 000,00 40 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.16
Rewitalizacja przestrzeni miejskiej  - Odnowa zdegradowanych
obszarów miejskich

Urząd Miasta i Gminy
Wleń

2017 2020 3 400 000,00 10 000,00 1 340 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00

1.1.2.17 Modernizacja sieci ciepłowniczej we Wleniu
Urząd Miasta i Gminy

Wleń
2016 2018 535 571,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.18 Zagospodarowanie terenu przy ul. Stachowicza we Wleniu
Urząd Miasta i Gminy

Wleń
2016 2019 102 900,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 982 800,00 140 400,00 140 400,00 140 400,00 140 400,00 140 400,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 982 800,00 140 400,00 140 400,00 140 400,00 140 400,00 140 400,00

1.3.2.1
Modernizacja oświetlenia drogowego w Gminie Wleń wraz z
zapewnieniem finansowania wykonanych prac

Urząd Miasta i Gminy
Wleń

2016 2024 982 800,00 140 400,00 140 400,00 140 400,00 140 400,00 140 400,00

Strona 3 z 4

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: UYBIX-GFLJE-ERDVL-GPSHZ-CDPPN. Uchwalony Strona 3
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: GXMHI-CHWGH-COUQM-JBAUV-RXFIR. Ogloszony Strona 16



L.p. Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025
Limit

zobowiązań

1.1.2.13 0,00 0,00 0,00 979 336,00

1.1.2.14 0,00 0,00 0,00 490 000,00

1.1.2.15 0,00 0,00 0,00 490 000,00

1.1.2.16 0,00 0,00 0,00 3 350 000,00

1.1.2.17 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.18 0,00 0,00 0,00 100 000,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 140 400,00 105 300,00 0,00 947 700,00

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 140 400,00 105 300,00 0,00 947 700,00

1.3.2.1 140 400,00 105 300,00 0,00 947 700,00

Strona 4 z 4

Strona 4
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: UYBIX-GFLJE-ERDVL-GPSHZ-CDPPN. Uchwalony Strona 17Id: GXMHI-CHWGH-COUQM-JBAUV-RXFIR. Ogloszony
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Autopoprawka zawiera korektę długu na 2018 rok.    Kwota długu na koniec 2018 roku wynosić 

będzie  6.807.300,00 zł.  Na powyższą kwotę składają się zaciągnięte kredyty oraz wyemitowane 

obligacje w wysokości 6.000.000,00 zł. Do tej kwoty doliczono 807.300,00 zł długu 

wynikającego z zwartej w dniu 7 lipca 2016 roku  umowy na realizację zadania "Modernizacja 

oświetlenia drogowego w Gminie Wleń wraz zapewnieniem finansowania wykonanych prac - 

zaprojektuj i wybuduj". 

 

 
 

Id: UYBIX-GFLJE-ERDVL-GPSHZ-CDPPN. Uchwalony Strona 1
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 18Id: GXMHI-CHWGH-COUQM-JBAUV-RXFIR. Ogloszony


	
	
	
	
	



